Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е
23 июня 2020 года № 19                                                                         дер.Колтуши
	О внесении дополнений в решение совета депутатов      № 55 от 09.12.2019 «О бюджете муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» (с изменениями, внесёнными решением совета депутатов № 10 от 14.04.2020)

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Колтушское СП), решением совета депутатов МО Колтушское СП № 64 от 31.10.2017 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями), совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в решение совета депутатов № 55 от 09.12.2019 «О бюджете муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год» (с изменениями, внесёнными решением совета депутатов № 10 от 14.04.2020) (далее – решение) следующие дополнения:
1.1. Дополнить статью 5 решения пунктом 6 следующего содержания:
«6. Предоставить в порядке, утвержденном администрацией муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования, развития инженерной и коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  юридическим лицам – производителям товаров (работ, услуг), субсидии из бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в связи с выполнением работ (услуг), обеспечивающих реализацию мероприятий по повышению надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
        4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                                       Э.М.Чирко